

HILLERØD VVS ApS

Høgevej 8A
3400 Hillerød

CVR-nr. 29691347

Årsrapport for 2014/15

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2015

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HILLERØD VVS ApS Høgevej 8A 3400 Hillerød
CVR-nr.	29691347
Stiftelsesdato	14. juli 2006
Regnskabsår	1. maj 2014 - 30. april 2015
Direktion	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød

7743/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i VVS-virksomhed samt skadeservice over for forsikringsselskaber og forsikringsselskabernes kunder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015 udviser et resultat på kr. 42.972, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en balancesum på kr. 393.843, og en egenkapital på kr. 365.850.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2014/2015 forventes et resultat på omkring kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.875	-879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.835
Driftsresultat		47.875	-4.714
Finansielle indtægter	1	8.303	6.837
Finansielle omkostninger		-23	0
Resultat før skat		56.155	2.123
Skat af årets resultat		-13.183	-4.377
Årets resultat		42.972	-2.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.972	-2.254
		42.972	-2.254

Balance 30. april 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		848	848
Finansielle anlægsaktiver		<u>848</u>	<u>848</u>
Anlægsaktiver		<u>848</u>	<u>848</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.994	177.167
Andre tilgodehavender		129.080	125.306
Tilgodehavender		<u>276.074</u>	<u>302.473</u>
Likvide beholdninger		<u>116.921</u>	<u>23.557</u>
Omsætningsaktiver		<u>392.995</u>	<u>326.030</u>
Aktiver		<u>393.843</u>	<u>326.878</u>

Balance 30. april 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		285.850	242.878
Egenkapital	2	<u>365.850</u>	<u>322.878</u>
Selskabsskat		13.183	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>13.183</u>	<u>0</u>
Anden gæld		14.810	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.810</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.993</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u>393.843</u>	<u>326.878</u>
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.339	4.896
Andre finansielle indtægter	4.964	1.941
	8.303	6.837

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	242.878	322.878
Forslag til årets resultatdisponering	0	42.972	42.972
	80.000	285.850	365.850

Anpartskapitalen består af 500 anparter á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	13.183	0	0
	13.183	0	0

4. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

EN Holding af 28. september 2004 ApS, Høgevej 8A, 3400 Hillerød.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EN Holding af 28. september 2004 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.